
平成２４年７月

会 員 各 位
社団法人 島原法人会

会 長 宅島 壽雄

がん検診啓発セミナー開催について（ご案内）

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当会の事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、標題の件につきまして下記の通り開催致しますのでご出席下さいますよう

よろしくご案内申し上げます。

敬 具

記

平成２４年８月２３日（木） １５：３０～１６：３０１．日 時

島原文化会館 中ホール２．場 所

長谷川医院 長谷川 宏 先生３．講 師 医療法人 理事長

「 がんについての基礎知識 」４．演 題

無 料５．入場料

◆主 催 社団法人 島 原 法 人 会

1 32-1 3 2 -C Tel 0957-62-7025島原市新湊 丁目 第 ﾏﾙﾃﾞﾝﾋﾞﾙ Ｆ （ ）

◆共 催 島 原 間 税 会

アフラック(アメリカンファミリー生命保険会社)長崎支社

※お申込はこのままＦＡＸ にてご返信下さい０９５７－６４－０５２７
（複数受講お申込の場合は本用紙をコピーしてご使用下さい。定員になり次第締め切らせていただきます）

お 申 込 用 紙

平成 年 月 日

貴社名
〒

住 所

ＴＥＬ ＦＡＸ

お名前 役 職

※ご記入いただいた個人情報については、個人情報保護法に基づき、管理運用し、個人

情報の保護に努めます。 詳細につきましては 「社団法人 島原法人会プライバシー

ポリシー （ ）をご参照下さい。」 http://shimabarahoujinkai.jp/privacy.html


